
  Самарская областная федерация футбола
  Протокол матча   Мальчики до 14 лет

  Дата и время проведения   18 мая 2025 9:00   Место проведения

  Смена - Крылья Советов -1 2012 г.Самара   Смена - Крылья Советов -2 2012 г.Самара

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонов Егор
Бобряшов Данила
Галанский Владимир
Гераськин Владимир
Енякин Леонид
Запольнов Петр
Ивлиев Михаил
Казанцев Никита
Капшуков Егор
Лебедев Никита
Минченя Дмитрий
Нарицин Тимофей
Пенин Савва
Савинов Константин
Тонких Даниил
Филатов Артём
Шелухин Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдувахитов Аббос
Барабанщиков Данил
Глухов Андрей
Емельянов Егор
Котляр Андрей
Лютко Ярослав
Матвеев Денис
Митюшин Алексей
Мочалов Иван
Пивкин Егор
Попов Иван
Присягин Денис
Салихов Дамир
Селеверстов Артем
Сидоренко Кирилл
Скарговский Илья
Скворцов Арсений
Скрыпников Леонид
Уткин Артем
Хисамутдинов Михаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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